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DICTAMEN RESOLUTIVO TECNICO

ALCANCE TECNICO PROPORCIONADO HG del Golfo, S.A. de
POR LA SCJN CANTIDAD Batrak, S.A. de C.V. C.V.
La descripcién detallada y ordenada del servicio que se oferta conforme a
lo solicitado en la presente convocatoria’lbases en el alcance técnico
8.1 (Anexo 1 Catilogo de Conceptos sin precios unitarios). DOCTO 1.00 CUMPLE CUMPLE
Cada participante deberd efectuar una sola propuesta por el servicio
solicitado;
Relacién valorada y copia simple de dos o mas contratos de suministro,
instalacién, y/o puesta en marcha de equipos de aire acondicionado,
ejecutados satisfactoriamente celebrados en cualquiera de los ejercicios
2020, 2021, 2022, 2023 y lo que va de 2024, indicando, fechas de NO CUMPLE
suscripcion y, en su caso de finiquito, debidamente identificados, L trat d
incluyendo los que se encuentren en proceso y, de estos (ltimos, el ( os_ct_mtra?s ::: 592 e
8.2 avance aproximado. DOCTO 1.00 CUMPLE Sumimstio, Insta'acian
puesta en marcha de
Dicha relacién deberd contener como minimo el nimero de contrato, equu::s_de a:re
descripcién del servicio ejecutado o en proceso de ejecucion, el nombre y acondicionado)
namero telefénico del cliente, monto del contrato y periodo de ejecucion,
autorizando expresamente a la Suprema Corte de Justicia de la Nacién
para verificar por cualquier medio la veracidad de su contenido (Anexo 8);
Curriculum Vitae de la persona concursante, en papel membretado,
sefialando experiencia laboral en los Gltimos cuatro afios; en el mismo se
8.3 deberd incluir la capacidad técnica especifica de las personas pocTo 1.00 CUMPLE CUMPLE
profesionales técnicas encargadas de la direccion de los trabajos;
Manifestacion por escrito de conocer los alcances técnicos propuestos por|
la Suprema Corte de Justicia de la Nacién, asi como, las leyes y
B4 reglamentos aplicables y su conformidad de ajustarse a sus términos DocTo 1.00 CUMPLE CUMPLE
(Anexo 9);
Seiialamiento del cumplimiento de las normas mexicanas, normas y
lineamientos internacionales, normas oficiales mexicanas aplicables al
8.8 objeto de la contratacién, conforme lo establece la Ley de Infraestructura POCTO 1.00 CUMPLE CUMPLE
de la Calidad y demés disposiciones aplicables {(Anexo 10);
Manifestacion por escrito de conocer las condiciones ambientales en
donde se efectuara el servicio y que para la formulacién de sus propuestas
8.8 se han considerado dichas condiciones, ademés de los alcances de todos pocTo 1.00 CUMPLE CUMPLE
y cada uno de los conceptos que se ejecutardn (Anexo 11)
OBSERVACIONES
TECNICAMENTE TECNICAMENTE NO
CUMPLE CON TODO CUMPLE CON TODO
LO SOLICITADO EN LO SOLICITADO EN
LOS CRITERIOS DE LOS CRITERIOS DE
EVALUACION EVALUACION
£ PROPORCIONADOS PROPORCIONADOS
DIGTAMEN RESOLUTIVG TECHIED POR LA S.C.J.N. EN POR LA S.C.J.N. EN
LAS PARTIDAS LAS PARTIDAS
MARCADAS COMO |MARCADAS COMO "NO
"CUMPLE"” PORLO |CUMPLE" PORLO QUE
QUE SE CONSIDERA NO SE CONSIDERA
FAVORABLE FAVORABLE
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